
ミセル 直立サイン（差替え式）900×1800 + ミセル ホルダーメディカル + ミセル ハイグレードメッセW150×1500
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案内表示を差し替えて
使える大型・軽量の屋内看板。
様々な用途にご使用いただけます
●飲食店のメニュー ●イベントの告知
●店舗の催事案内    ●オフィスでの行事
●スポーツイベント

300×1200

750×1800 900×1800

300×1500 450×1200 450×1500

背
中
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２
枚
の
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す
。

専用POP
上記本体にセットできる差替えボードです。
ボード片面または両面印刷からお選びください。
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軽くて
安全
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単
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ミセル直立サイン（差替えボード）屋内用

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●価格はシート印刷・貼り工賃を含みます。　

材質/本体：ポリプロピレン、フレーム:アルミ、印刷面:塩化ビニール
本体規格色：ブラック　

ミセル直立サイン（差替えボード）共通スペック

片面印刷

両面印刷

受注
生産

傾斜がなく直立した表示面で
効果的に告知・案内をアピールします。

※別注でお好みのサイズも製作できます。詳しくは弊社又は係員までお気軽にお問い合わせください。

屋内用
下記は本体のみです。POPは別売です。下段の差替えボードをお買い求めください。

450g
500g
600g
750g
750g
850g
1050g
1100g
1300g
1350g

本体重量（約）
300×1200用
300×1500用
450×1200用
450×1500用
600×1200用
600×1500用
750×1500用
750×1800用
900×1500用
900×1800用

規格 価格
2枚
2枚
2枚
2枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚

2枚以上
2枚以上
2枚以上
2枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上

梱包入数 元払数量品番
OT-569-560-7
OT-569-561-7
OT-569-562-7
OT-569-563-7
OT-569-564-7
OT-569-565-7
OT-569-566-7
OT-569-567-7
OT-569-568-7
OT-569-569-7

¥13,300（税込¥14,630）
¥14,700（税込¥16,170）
¥16,000（税込¥17,600）
¥18,200（税込¥20,020）
¥20,000（税込¥22,000）
¥23,300（税込¥25,630）
¥25,300（税込¥27,830）
¥29,500（税込¥32,450）
¥28,100（税込¥30,910）
¥32,900（税込¥36,190）

500g
550g
650g
800g
900g
1100g
1350g
1400g
1600g
1650g

本体重量（約）
300×1200用
300×1500用
450×1200用
450×1500用
600×1200用
600×1500用
750×1500用
750×1800用
900×1500用
900×1800用

規格 価格
2枚
2枚
2枚
2枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚

2枚以上
2枚以上
2枚以上
2枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上

梱包入数 元払数量品番
OT-569-570-7
OT-569-571-7
OT-569-572-7
OT-569-573-7
OT-569-574-7
OT-569-575-7
OT-569-576-7
OT-569-577-7
OT-569-578-7
OT-569-579-7

¥20,100（税込¥22,110）
¥22,900（税込¥25,190）
¥24,900（税込¥27,390）
¥29,000（税込¥31,900） 
¥31,200（税込¥34,320）
¥37,100（税込¥40,810）
¥39,400（税込¥43,340）
¥46,700（税込¥51,370）
¥44,300（税込¥48,730）
¥52,900（税込¥58,190）

規格品番
1.1kg
1.3kg
1.6kg
1.7kg
1.8kg
2.0kg
2.8kg
3.0kg
3.3kg
3.6kg

1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台

1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上

本体重量（約）
300×1200
300×1500
450×1200
450×1500
600×1200
600×1500
750×1500
750×1800
900×1500
900×1800

OT-569-550-7
OT-569-551-7
OT-569-552-7
OT-569-553-7
OT-569-554-7
OT-569-555-7
OT-569-556-7
OT-569-557-7
OT-569-558-7
OT-569-559-7

価格

ミセル 直立サイン（差替え式）本体

梱包入数 元払数量

材 質
本体規格色

本体：ポリプロピレン、フレーム:アルミ、印刷面:塩化ビニール
ブラック

受注
生産

¥34,000（税込¥37,400）
¥36,800（税込¥40,480）
¥36,100（税込¥39,710）
¥39,200（税込¥43,120）
¥39,700（税込¥43,670） 
¥43,300（税込¥47,630） 
¥50,500（税込¥55,550） 
¥53,000（税込¥58,300） 
¥53,900（税込¥59,290） 
¥56,900（税込¥62,590） 

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記は本体のみです。POPは別売です。下段の差替えボードをお買い求めください。

ミセル 直立サイン（差替え式）
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